
SKJUTS+
2024-05-15 15:35:56

R4.3.2

Läsår 24/25
Period 1

Sida 1 av 4

Karta för Tur M408
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 2 MB2 - Inger 070-2653018

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M408 15.10
16.06

Kvarnstenens sk - E20/Hagen - Axtorp - Prästkvarn - Prästkvarn ga skola - Hamrum -
Ryssatorp - Skräddaretorp - Knapegården - Sjöberg - Hallen - Hasselbacken - Fjäll Eriksrud -
Bredsäter - Äskekärr Kyrkobacken - Äskekärr
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
400 Kvarnstenens sk 0 15.10 5
415 E20/Hagen 2.01 15.14
31194 Axtorp 2.66 15.16
31195 Prästkvarn 3.6 15.18 2
417 Prästkvarn ga skola 4.03 15.20
31196 Hamrum 5.78 15.23 1
109 Ryssatorp 6.73 15.25
418 Skräddaretorp 8.14 15.28 2
31192 Knapegården 12.3 15.35
31190 Sjöberg 15.66 15.41
31389 Hallen 17.37 15.45
419 Hasselbacken 20.02 15.50
414 Fjäll Eriksrud 21.11 15.53
31312 Bredsäter 23.76 15.58
413 Äskekärr Kyrkobacken 26.18 16.03
31109 Äskekärr 27.25 16.06



SKJUTS+
2024-05-15 15:35:57

R4.3.2

Läsår 24/25
Period 1

Sida 2 av 4

Karta för Tur TI408
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 2 MB2 - Inger 070-2653018

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI408 15.10
16.06

Kvarnstenens sk - E20/Hagen - Axtorp - Prästkvarn - Prästkvarn ga skola - Hamrum -
Ryssatorp - Skräddaretorp - Knapegården - Sjöberg - Hallen - Hasselbacken - Fjäll Eriksrud -
Bredsäter - Äskekärr Kyrkobacken - Äskekärr
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
400 Kvarnstenens sk 0 15.10 7
415 E20/Hagen 2.02 15.14
31194 Axtorp 2.66 15.16
31195 Prästkvarn 3.6 15.18 2
417 Prästkvarn ga skola 4.03 15.20
31196 Hamrum 5.79 15.23 1
109 Ryssatorp 6.74 15.25
418 Skräddaretorp 8.15 15.28 2
31192 Knapegården 12.31 15.35
31190 Sjöberg 15.67 15.41
31389 Hallen 17.63 15.45
419 Hasselbacken 20.1 15.50 1
414 Fjäll Eriksrud 21.7 15.53
31312 Bredsäter 24.34 15.58
413 Äskekärr Kyrkobacken 26.76 16.03
31109 Äskekärr 27.84 16.06 1



SKJUTS+
2024-05-15 15:35:59

R4.3.2

Läsår 24/25
Period 1

Sida 3 av 4

Karta för Tur O408
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 2 MB2 - Inger 070-2653018

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O408 15.10
16.06

Kvarnstenens sk - E20/Hagen - Axtorp - Prästkvarn - Prästkvarn ga skola - Hamrum -
Ryssatorp - Skräddaretorp - Knapegården - Sjöberg - Hallen - Hasselbacken - Fjäll Eriksrud -
Bredsäter - Äskekärr Kyrkobacken - Äskekärr
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
400 Kvarnstenens sk 0 15.10 7
415 E20/Hagen 2.02 15.14
31194 Axtorp 2.66 15.16
31195 Prästkvarn 3.6 15.18 2
417 Prästkvarn ga skola 4.03 15.20
31196 Hamrum 5.79 15.23 1
109 Ryssatorp 6.74 15.25
418 Skräddaretorp 8.15 15.28 2
31192 Knapegården 12.31 15.35
31190 Sjöberg 15.67 15.41
31389 Hallen 17.63 15.45
419 Hasselbacken 20.1 15.50 1
414 Fjäll Eriksrud 21.7 15.53
31312 Bredsäter 24.34 15.58
413 Äskekärr Kyrkobacken 26.76 16.03
31109 Äskekärr 27.84 16.06 1



SKJUTS+
2024-05-15 15:36:01

R4.3.2

Läsår 24/25
Period 1

Sida 4 av 4

Karta för Tur TO408
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 2 MB2 - Inger 070-2653018

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO408 15.10
16.06

Kvarnstenens sk - E20/Hagen - Axtorp - Prästkvarn - Prästkvarn ga skola - Hamrum -
Ryssatorp - Skräddaretorp - Knapegården - Sjöberg - Hallen - Hasselbacken - Fjäll Eriksrud -
Bredsäter - Äskekärr Kyrkobacken - Äskekärr
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
400 Kvarnstenens sk 0 15.10 2
415 E20/Hagen 2.02 15.14
31194 Axtorp 2.66 15.16
31195 Prästkvarn 3.6 15.18
417 Prästkvarn ga skola 4.03 15.20
31196 Hamrum 5.79 15.23
109 Ryssatorp 6.74 15.25
418 Skräddaretorp 8.15 15.28
31192 Knapegården 12.31 15.35
31190 Sjöberg 15.67 15.41
31389 Hallen 17.63 15.45
419 Hasselbacken 20.1 15.50 1
414 Fjäll Eriksrud 21.7 15.53
31312 Bredsäter 24.34 15.58
413 Äskekärr Kyrkobacken 26.76 16.03
31109 Äskekärr 27.84 16.06 1


